
 

2020年５月８日 
各 位 

東京都千代田区外神田四丁目 14番１号 
株  式  会  社  ア  ク  セ  ル 
代 表 取 締 役 社 長 松 浦 一 教 
（コード番号 6730 東証第 1部） 
問い合わせ先  
執行役員 管理グループ 
ゼネラルマネージャー 植 野 悦 匡 

電  話 0 3 – 5 2 9 8 – 1 6 7 0  
 

2020年3月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 
当社は、2020年5月12日（火曜日）に予定しておりました2020年3月期の決算発表を延期すること

といたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 
 
1. 決算発表延期の理由 
当社グループでは、新型コロナウイルスの感染拡大及び政府による緊急事態宣言を受け、従業員及び関係

者に対する安全確保を最優先し、在宅勤務等の対応を実施しております。このような状況の中、決算作業につ
きましても、従業員や監査業務に従事する関係者の安全確保に十分な配慮を行いつつ業務を行っており、決算
数値の確定に時間を要する見込みです。以上により、2020年3月期の決算発表を延期することといたしました。
なお、現時点におきまして、2020年3月25日（水曜日）に公表しました通期の業績予想を修正する予定はご
ざいません。 
 
2. 今後の予定   
 2020年3月期の決算発表は、2020年５月28日（木曜日）を予定しております。また、機関投資家・アナリ
スト向けの決算説明会につきましても、ご来場される皆さま及び当社従業員の安全に配慮し中止することにいた
しました。 なお、決算説明資料につきましては、TDnetで開示するとともに、当社WEBサイトにも掲載する予定
です。 

 
 
 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには、ご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り
ますよう、宜しくお願い申しあげます。 
 

以上 


